

PLAN PRACY RADY POWIATU WE WRZEŚNI NA ROK 2012

Lp.	Termin	Tematyka	Osoba odpowiedzialna
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie starosty wrzesińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2011 rok.2. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji we Wrześni o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2011 rok.3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni o stanie bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu wrzesińskiego.4. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu wrzesińskiego.5. Bieżące sprawy powiatu.	Przewodniczący Rady
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2011 rok i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.2. Sprawozdanie dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni z działalności za 2011 rok.3. Prognoza naboru do szkół ponadgimnazjalnych w powiecie wrzesińskim.4. Informacja na temat bezrobocia i sytuacji na rynku pracy w powiecie wrzesińskim za 2011 rok.5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Wrześni z realizacji programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi za 2011 rok.6. Bieżące sprawy powiatu.	Przewodniczący Rady

3.	III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie budżetu powiatu za I półrocze 2012 roku. 2. Sprawozdanie z programu „Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w powiecie wrzesińskim 2004 – 2015”. 3. Informacja Prezesa Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy we Wrześni” Sp. z o.o. o działalności spółki w 2011 roku. 4. Bieżące sprawy powiatu. 	Przewodniczący Rady
4.	IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza oświadczeń majątkowych radnych Rady Powiatu we Wrześni. 2. Informacja o stanie dróg powiatowych. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu wrzesińskiego w roku szkolnym 2011/2012. 4. Uchwalenie budżetu powiatu wrzesińskiego na 2013 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013 rok i lata następne. 5. Bieżące sprawy powiatu. 	Przewodniczący Rady